
D.R.S..   n° 41 
 

REPUBBLICA   ITALIANA 
 

 
 

REGIONE  SICILIANA 
ASSESSORATO REGIONALE TERRITORIO ED AMBIENTE 

DIPARTIMENTO REGIONALE URBANISTICA 
IL DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA 1.2 

 
VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 
VISTA  la L.R.  n. 15 del 29/11/2005; 
VISTA la L.R. n. 82 del 1963; 
VISTO il D.P. REG. 28 febbraio 1979 n. 70 che approva  il Testo Unico delle leggi 
sull’ordinamento del Governo e dell’Amministrazione della Regione Siciliana; 
VISTA la L.R. n. 47 dell’8/07/1977 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO l’art. 7 della legge regionale 15 maggio 2000 n. 10; 
VISTA la L.R. n. 32 del 31/12/2015, pubblicata nella G.U.R.S. n. 2 dell’11/01/2016, e in 
particolare l’art.1 comma 1 che fa riferimento alle disposizioni contenute nel punto 8 dell’allegato 
4/2 del decreto legislativo n. 118/2011, autorizzando l’esercizio provvisorio sino al 29/02/2016; 
VISTA  la deliberazione della Giunta Regionale n. 1/2016; 
RITENUTO di dovere procedere all’accertamento,  riscossione e versamento  della somma di €. 
39.005,84, effettuata dal comune di Paternò della provincia regionale di Catania; 
VISTE le quietanze n. 87834 del 3/12/2015 per un importo di €. 31.203,11 e n. 87835 del 
3/12/2015 per un importo di €. 7.802,73, sul cap. 3913 capo 22; 
 

DECRETA 
 
Art. 1 -  Per l’esercizio finanziario 2015, per il capitolo di entrata 3913 ed il capo 22, sono 
accertate, riscosse e versate la somma complessiva di €. 39.005,84, per la provincia  regionale di 
Catania. 
Art. 2 -  Il Presente provvedimento sarà pubblicato sul sito istituzionale. In ossequio all’art. 68 della 
L.R. n. 21 del 12 agosto 2014. 
Art. 3 -  Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell’Assessorato Territorio ed 
Ambiente, per il visto di competenza, nonché per le relative contabilizzazioni. 
Palermo, 29/02/2016 
 

IL DIRIGENTE  U.O. 1.2/DRU 
(Arch. Giovanni Salemi) 

firmato 


	REPUBBLICA   ITALIANA
	DIPARTIMENTO REGIONALE URBANISTICA
	IL DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA 1.2



